

Tech9cal ApS

CVR nr.: 37330361

Lindevej 5 1
4340 Tølløse

Årsrapport 2016/17 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 19. januar 2018



Dirigent
Ole Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

Selskabsoplysninger

Selskabet Tech9cal ApS
Lindevej 5 1
4340 Tølløse

CVR nr. 37330361
Stiftet: 24. december 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Ole Finn Sørensen

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i projektering samt udførelse og implementering af industrielle styresystemer. Hertil kommer andre former for udvikling af software til brug for industrielle og administrative funktioner. Desuden er selskabet forhandler af hard- og software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	896.518	357.681
Personaleomkostninger	2	-686.174	0
Driftsresultat		210.344	357.681
Finansielle indtægter		840	0
Ordinært resultat før skat		211.184	357.681
Skat af årets resultat	3	-47.410	-79.290
Årets resultat		163.774	278.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.774	278.391
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		163.774	278.391

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender fra salg		170.219	12.773
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		<u>170.219</u>	<u>12.773</u>
Likvide beholdninger		<u>710.029</u>	<u>691.641</u>
Omsætningsaktiver		<u>880.248</u>	<u>704.414</u>
Aktiver i alt		<u>880.248</u>	<u>704.414</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		442.165	278.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	<u>492.165</u>	<u>328.391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.948	228.960
Skyldig selskabsskat	5	126.700	79.290
Anden gæld		212.435	67.773
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.083</u>	<u>376.023</u>
Gældsforpligtelser		<u>388.083</u>	<u>376.023</u>
Passiver i alt		<u>880.248</u>	<u>704.414</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Hovedaktivitet	8		
Nærtstående parter	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Der er i alt afholdt lønomkostninger for	<u>686.174</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.410	79.290
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>47.410</u>	<u>79.290</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	278.391	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>163.774</u>	<u>278.391</u>
Overført resultat ultimo	<u>442.165</u>	<u>278.391</u>
Egenkapital ultimo	<u>492.165</u>	<u>328.391</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
5 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	79.290	0
Årets beregnede skat	47.410	79.290
Betalt i året	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>126.700</u>	<u>79.290</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i projektering samt udførelse og implementering af industrielle styresystemer. Hertil kommer andre former for udvikling af software til brug for industrielle og administrative funktioner. Desuden er selskabet forhandler af hard- og software.

9 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Technical EL- og ingeniørfirma Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen.

Technical EL- og ingeniørfirma Holding ApS

Lindevej 5

4340 Tølløse